苏州柯利达装饰股份有限公司

关于终止参股设立证券公司暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、参股设立证券公司暨关联交易的概述

苏州柯利达装饰股份有限公司(以下简称 "公司")经第二届董事会第二十 三次会议和公司2016年第一次临时股东大会审议通过《关于参股设立证券公司暨 关联交易的议案》,拟以自有资金与苏州柯利达集团有限公司、软库中华金融服 务有限公司共同出资设立方圆证券股份有限公司(以下简称"方圆证券"),方 圆证券注册资本为人民币150,000万元,其中公司出资金额为人民币29,250万元, 出资占比为19.50%,为参股股东。

经方圆证券发起人协商,方圆证券股本总额拟由人民币150,000万元调整为人 民币80.000万元,股份总数由150.000万股调整为80.000万股。经公司第四届董事会 第十六次会议和公司2021年第二次临时股东大会审议通过《关于调整参股设立证 券公司方案暨关联交易的议案》,公司入股方圆证券的方案调整为以货币形式出 资认购15.600万股,出资占比为19.50%,为参股股东。

二、终止参股设立证券公司暨关联交易的原因

鉴于该事项筹集审批时间经历的周期较长,当前市场环境与筹划初期发生了 一定变化,在综合考虑公司发展战略基础上,各发起人经友好协商、充分沟通后, 决定终止设立方圆证券,并向中国证券监督管理委员会提交撤回投资设立方圆证 券的申请。

三、终止参股设立证券公司暨关联交易的审议情况

公司于2025年7月11日召开第五届董事会第十四次会议审议通过了《关于终止 参股设立证券公司暨关联交易的议案》,关联董事顾益明先生、顾龙棣先生、顾 佳先生、鲁崇明先生已回避表决。本议案已经公司独立董事专门会议事前审议通

过。该事项不涉及股份发行、也不构成重大资产重组。

该事项属于股东大会授权董事会办理事宜,无需提交公司股东大会审议。

四、终止参股设立证券公司暨关联交易的影响

目前,公司各项经营活动正常,本次终止参股设立证券公司暨关联交易事项 不会对公司主营业务发展和生产经营产生实质性影响,不存在损害上市公司及全 体股东利益的情形。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会 二〇二五年七月十二日